Ne
n/n

1

10

11

12

13

14

15

16

17

®no

abapaxmaHoB AMMpP
UprKoBMY

Hectepos Baanm Cepreesmy
Myykos MNétp
HedaHTbeB Bnaguncnas

AHaToONbEBMY

lyxxukoBa EnvsaBeTta
CepreeBHa

Jlebepes [laHuna
AMUTpEeBMY

KopblweBa AHHa AnekceeBHa
MaHkpaToBa BukTOpMA
BnagmmmposHa

TwoneHeBa Bacunuca
AnekceeBHa

KosnoB HMkMTa MakcMmoBmY

TpAaKwuHa NonnHa
BaanmoBHa

detncos Hukonam
HukonaeBuy

KopmunnubiHa Codusa
PomaHoBHa

MenbHuKOBa Banepus
BnhagummposHa

Yyrnasos AMUTPUIA
CepreeBuny

LLleB4yeHKoO KceHnsa NaBoBHaA

Ay6uHuH Maeen

Jata

poxaeHus

04.03.2004

14.01.1999

12.01.2006

25.01.2006

09.01.2004

22.02.2004

15.01.2008

15.01.2008

20.01.2008

26.02.2008

31.03.2008

20.03.2006

06.01.2008

08.03.2008

25.03.2004

03.02.2006

18.01.2001

CrtyneHb

Il CTYNEHDb (Bo3pacTHasa rpynna
ot 11 go 12 ner)

V CTYNEHDb (Bo3pacTHasa rpynna
oT 16 go 17 ner)

Il CTYTEHDb (Bo3pacTHaA rpynna
oT 9 po 10 ner)

II CTYTEHDb (Bo3pacTHaA rpynna
oT 9 po 10 ner)

Il CTYTMNEHDb (Bo3pacTHasa rpynna
ot 11 go 12 ner)

Il CTYTMNEHDb (Bo3pacTHasa rpynna
ot 11 go 12 ner)

| CTYTMNEHDb (Bo3pacTHaA rpynna
oT 6 8o 8 ner)

| CTYMNEHDb (Bo3pacTHadA rpynna
oT 6 #o 8 ner)

| CTYTMNEHb (Bo3pacTHaA rpynna
oT 6 oo 8 ner)

| CTYTMNEHDb (Bo3pacTHaA rpynna
oT 6 oo 8 ner)

| CTYTMNEHb (Bo3pacTHaA rpynna
oT 6 go 8 ner)

I CTYTEHDb (Bo3pacTHaA rpynna
oT 9 po 10 ner)

| CTYMNEHb (Bo3pacTHaA rpynna
oT 6 go 8 ner)

| CTYTMNEHDb (Bo3pacTHaA rpynna
oT 6 oo 8 ner)

[l CTYMNEHDb (BO3pacTHaA rpynna
ot 11 go 12 ner)

[l CTYMNEHDb (BOo3pacTHasa rpynna
oT 9 po 10 ner)

IV CTYNEHDb (Bo3pacTHas rpynna

3HakK

OT/INYUNA

Cepebpo

Cepebpo

Cepebpo

Cepebpo

Cepebpo

Cepebpo

Cepebpo

Cepebpo

Cepebpo

Cepebpo

Cepebpo

Cepebpo

Cepebpo

Cepebpo

Cepebpo

Cepebpo

Cepebpo



Ne
n/n

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

dno
AnekcaHaposuy

MBaHoB JAMMTPUIA
Bnagmmmposumy

MeTpyxuHa AnnHa
AHppeeBHa

boukapeBa KpncTmHa
AMUTpHeEBHa

HoBuKoBa Anumca
AMUTpHEBHA

CemeHoBa Japba CepreeBHa

MnxeeBa BuKTOpUA
CepreeBHa

®ponosa EnmnzaseTa
PomaHoBHa

Lep6aHb EkaTepnHa
AnekcaHgpoBHa

CemeHoB Knnm Uropesumy
JlIoMakuH AnekcaHgp
Muxannosuy

YukeBcKkuM M'epmaH
AMUTpreBmy

MopTHOBa fAAHa AHApeeBHa
Ky3bMMH HUKKUTa
BukTOpoBMY

3anueB ©éaop Anekceemy
Jlax Bnagmcnas
BnagummpoBmy

AwnH Uropb Bnagmmmposmy

Jata
poXaeHus

24.03.2001

16.01.2001

14.03.1999

18.02.2004

23.03.1999

21.03.1999

05.02.2006

14.01.2008

07.03.2006

04.02.2004

19.03.2001

15.02.2001

18.02.1999

20.02.2001

19.01.2001

05.01.1999

CrtyneHb
ot 13 go 15 ner)

IV CTYMNEHDb (Bo3pacTHas rpynna
ot 13 go 15 ner)

IV CTYMNEHDb (Bo3pacTHas rpynna
ot 13 go 15 ner)

V CTYMNEHDb (Bo3pacTHasa rpynna
oT 16 go 17 ner)

Il CTYNEHDb (Bo3pacTHasa rpynna
ot 11 go 12 ner)

V CTYMNEHb (Bo3pacTHasa rpynna
oT 16 go 17 ner)

V CTYMNEHDb (Bo3pacTHasa rpynna
oT 16 go 17 ner)

Il CTYTEHDb (Bo3pacTHaA rpynna
oT 9 go 10 ner)

| CTYTMNEHb (Bo3pacTHaA rpynna
oT 6 go 8 ner)

II CTYTEHDb (Bo3pacTHaA rpynna
ot 9 go 10 ner)

Il CTYTMNEHDb (Bo3pacTHasa rpynna
oT 11 go 12 ner)

IV CTYMNEHb (Bo3pacTHas rpynna
oT 13 go 15 ner)

IV CTYNEHb (Bo3pacTHasa rpynna
ot 13 go 15 ner)

V CTYMNEHb (Bo3pacTHasa rpynna
ot 16 oo 17 ner)

IV CTYNEHb (Bo3pacTHas rpynna
oT 13 go 15 ner)

IV CTYNEHb (Bo3pacTHas rpynna
ot 13 go 15 ner)

V CTYNEHb (Bo3pacTHasa rpynna
ot 16 go 17 ner)

3HakK
OT/IMYMA

Cepebpo

Cepebpo

Cepebpo

Cepebpo

Cepebpo

Cepebpo

Cepebpo

Cepebpo

Cepebpo

Cepebpo

Cepebpo

Cepebpo

Cepebpo

Cepebpo

Cepebpo

Cepebpo



Ne

n/n

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

®no

KopHunxuH [laHmna
AnekceeBuy

YnkyHoB HUKKUTa
AnekceeBuny

JlIoMOHOB MaKcum
Cepreesuy

MpowknH AdaHnna Nropesmy
XatoctoBa AHHa AHZpeeBHa
AHpgpeeB [luma

'naakoB Bayecnas

JayapAoBuY

Hatannyesa JapbAa
AMUTpHeBHa

HukntMHa BaneHTrHa
BnhagummpoBHa

HUkMTMH AnekcaHap
BhagummnpoBmy

XarpylueB Makcum
Anekceesuny

YedpaHos Bnagmmmp
AnexkcaHgpoBuy

Epos CrenaH Anekceesuy
AcTtaxoB Makcum
Bragummposmy

Ckynos Ceprei AHapeeBMY
babkoBa AneBTMHa
BnagummpoBHa

YcoBa lMonnHa

Jata

poxaeHus

23.03.2001

03.02.1999

26.02.1999

23.02.2001

10.01.2001

23.02.2004

25.03.2006

26.03.2006

01.02.2006

01.02.2006

06.02.2001

22.03.1999

26.02.1999

09.01.1999

24.01.2006

04.03.2004

10.03.2006

CrtyneHb

IV CTYMNEHb (Bo3pacTHas rpynna
ot 13 go 15 ner)

V CTYMNEHb (Bo3pacTHasa rpynna
oT 16 go 17 ner)

V CTYMNEHDb (Bo3pacTHasa rpynna
oT 16 go 17 ner)

IV CTYMNEHDb (Bo3pacTHas rpynna
ot 13 go 15 ner)

IV CTYNEHb (Bo3pacTHas rpynna
ot 13 go 15 ner)

Il CTYTMNEHDb (Bo3pacTHasa rpynna
ot 11 go 12 ner)

Il CTYTEHDb (Bo3pacTHaA rpynna
oT 9 go 10 ner)

Il CTYTEHDb (Bo3pacTHaA rpynna
oT 9 po 10 ner)

Il CTYTMEHDb (Bo3pacTHaA rpynna
ot 9 go 10 ner)

Il CTYTEHDb (Bo3pacTHaA rpynna
ot 9 go 10 ner)

IV CTYNEHDb (Bo3pacTHas rpynna
oT 13 go 15 ner)

V CTYNEHDb (Bo3pacTHas rpynna
ot 16 go 17 ner)

V CTYMNEHDb (Bo3pacTHasa rpynna
oT 16 go 17 ner)

V CTYMNEHb (Bo3pacTHasa rpynna
ot 16 go 17 ner)

[l CTYMNEHDb (BOo3pacTHasa rpynna
oT 9 po 10 ner)

[l CTYMNEHDb (BO3pactHaA rpynna
ot 11 go 12 ner)

I CTYTEHDb (Bo3pacTHaA rpynna

3HakK

OT/INYUNA

Cepebpo

Cepebpo

Cepebpo

Cepebpo

Cepebpo

Cepebpo

Cepebpo

Cepebpo

Cepebpo

Cepebpo

Cepebpo

Cepebpo

Cepebpo

Cepebpo

Cepebpo

Cepebpo

Cepebpo



Ne
n/n

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

0l7[0
BanepbaHoBHa
YcoBa Mapua BanepbaHoBHa
Pe3nHkoB Bnagmcnas
KoHcTaHTMHOBKMY
lopayeB JaHuna Cepreesumy
CanomatoB KoHCTaHTMH
Onerosuy
ABakaHU Puyapg AptemoBuy
CamomnoB HukuTta
Cepreesuy

onoBaHOB ApTem
Mwuxarnosuy

EnrasmHa AHactacusa
UropesHa

LLlanatoHoB MBaH
AnekceeBuny

Yanos AaHmnn AHgpeesny
Tatapko Bayecnas
AnekceeBuy

AbakymoBa PycnaHa
HukonaeBHa

Jata
poXaeHus

10.03.2006

12.02.2004

24.01.2001

03.03.1999

24.02.1999

16.02.2001

13.03.2001

17.01.2004

20.02.2006

03.03.2001

24.03.1999

28.03.1999

CrtyneHb
oT 9 po 10 ner)

Il CTYMNEHDb (Bo3pacTHasa rpynna
ot 9 go 10 ner)

Il CTYMNEHDb (Bo3pacTHasa rpynna
ot 11 go 12 ner)

IV CTYNEHDb (Bo3pacTHas rpynna
ot 13 go 15 ner)

V CTYMNEHb (Bo3pacTHasa rpynna
oT 16 go 17 ner)

V CTYMNEHb (Bo3pacTHasa rpynna
ot 16 go 17 ner)

IV CTYNEHDb (Bo3pacTHas rpynna
oT 13 go 15 ner)

IV CTYNEHDb (Bo3pacTHas rpynna
oT 13 go 15 ner)

Il CTYTMNEHDb (Bo3pacTHasa rpynna
ot 11 go 12 ner)

II CTYTEHDb (Bo3pacTHaA rpynna
ot 9 go 10 ner)

IV CTYNEHb (Bo3pacTHas rpynna
oT 13 go 15 ner)

V CTYMNEHDb (Bo3pacTHas rpynna
ot 16 go 17 ner)

V CTYMNEHDb (Bo3pacTHasa rpynna
oT 16 go 17 ner)

3HakK
OT/IMYMA

Cepebpo

Cepebpo

Cepebpo

Cepebpo

Cepebpo

Cepebpo

Cepebpo

Cepebpo

Cepebpo

Cepebpo

Cepebpo

Cepebpo



